
 
 

„Projekts Pēdas „ 
Tālr. +371 9835605 , +371 7509392 , e – pasts: pedas@pedas.lv , www.pedas.lv  

  
 

A. god./Ļ. cien. iestādes/uzņēmuma/organizācijas vadītāj, 
 

Projekts Pēdas, kurš darbojas 5 gadus vides neformālajā izglītības jomā, aicina 
Jūsu organizāciju pievienoties un atsaukties akcijai „Vide - mūsu kopējās mājas”. 
 

Šīs akcijas mērķis - piedāvāt vides izglītības programmu iestādēm un 
organizācijām. 

Programmas būtība ir izglītot sabiedrību vides jomā, jo mūsdienās vides 
problēmas kļūst aizvien aktuālākas un izpratne par tām un risinājumiem aizvien 
nepieciešamāka. 

Programmas plāns: 
• Divas reizes gadā iestāde saviem darbiniekiem organizē lekcijas, kuras, 

sadarbībā ar Projekts Pēdas un RTU „Vides aizsardzības un siltuma sistēmu 
institūtu” un tās vadītāju profesori Dagniju Blumbergu tiktu sagatavotas 
tieši jūsu iestādes darbiniekiem; 

• Vienu reizi gadā mēs palīdzam jums organizēt sakopšanas talku vai arī 
sniedzam nepieciešamo informāciju par to kā labāk šādu talku organizēt; 

• Gada beigās darbinieki, kuri būtu izgājuši pilnu kursu , t.i. divas lekcijas un 
vienu talku, saņems sertifikātu kā apliecinājumu, ka viņš ir zaļi domājošs un 
vides jomā elementāru izglītību apguvis pilsonis; 

 
Rezultātā - aizvien lielāka sabiedrības daļa tiktu izglītota nepieciešamā un 

saprotamā veidā par vides problēmām, kas skar ikvienu no mums un sabiedrību 
kopumā gan globālā mērogā, gan ikdienas sadzīviskajā līmenī (piemēram, kāpēc būtu 
jāsamazina plastmasas maisiņu pielietojums, kādā veidā mūs ietekmē globālā 
sasilšana un kā sadzīvē mēs varam mazināt CO2 līmeni, ko nozīmē taupīt resursus 
u.t.t.) 

Ja jūs būtu ieinteresēti sadarboties un saviem darbiniekiem palīdzēt izglītoties 
vides jomā, rakstiet uz e-pastu: 
pedas@pedas.lv  
vai tel. 29835605 
 
Cerībā uz jūsu atsaucību un izpratni par mūsu kopējās vides un resursu saudzēšanas 
nepieciešamību, 
 

Ar cieņu, 
Projekts Pēdas vadītāja 
Vita Jaunzeme 

mailto:pedas@pedas.lv

